关于医学院2025年品德优异奖或劳动突出奖
推荐结果公示

根据《关于开展2024-2025春季学期研究生荣誉表彰评选工作的通知》，经研究生申请、导师推荐和学院推荐，现将依医学院2025年十佳毕业研究生推荐结果予以公示。

	序号
	培养层次
	院系
	学号
	研究生姓名
	导师姓名

	1
	硕士生
	医学院
	12233042
	陈依彤
	胡海亮

	2
	博士生
	医学院
	12131360
	许康太
	吴超然、王子龙

公示期间如有异议，请以书面或邮件方式进行实名反映。
公示时间：2025年5月26—28日
[bookmark: _GoBack]联系人：罗老师
联系邮箱：medosa@sustech.edu.cn

                                 南方科技大学医学院
2025年5月26日